
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 17:28

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pero-s-klipem-p-2878.html

  
Pero s klipem

Katalogové číslo 090,29-2861

Kód EAN 4029811447992

Popis produktu
Kuličkové pero se zacvakávacím tlačítkem

Zábavné pero, které se zapíná a vypíná pomocí zajímavé západky. Připomíná vzduchotěsný uzávěr láhve. Vypadá skvěle při
psaní i při odpočinku na stole.

Gadget na první pohled:

- kuličkové pero s klipem

- barva náplně černá

- vyrobeno z plastu a kovu

- délka: přibližně 14 cm

- balení v blistru s klipem

- velmi pěkné pero a pěkný nápad na dárek

Rozměry výrobku: 22 x 8 x 2 cm

Hmotnost výrobku: 0,030 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pero-s-klipem-p-2878.html
http://www.tcpdf.org

